
2024年12月3日

（株）ＡＯキッチンサプライ 契約業者所在地

令和 6年12月 3日　正午まで 入札場所

¥1,672,000 内消費税等の額

令和6年12月3日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,520,000 落札

2 ¥1,700,000 不採用

3 ¥1,830,000 不採用

4 ¥1,900,000 不採用

5 ¥2,240,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 フライヤーの購入（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市平田二丁目１５番１号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥152,000

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ＡＯキッチンサプライ

（株）マルフォース

エースフィールド（株）

（株）ハウゼック

大栄産業（株）

三島産業（株）

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月5日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 6年12月 5日　午後５時まで 入札場所

¥2,609,035 内消費税等の額

令和6年12月5日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,371,850 落札

2 ¥3,183,000 不採用

3 ¥6,402,000 不採用

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 副読本（わたしたちの茨木）等の印刷（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥237,185

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

（株）西川印刷所

佐川印刷（株）

印刷松本

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月6日

ミキヤ文具店家具部 契約業者所在地

令和 6年12月 6日　正午まで 入札場所

¥1,597,750 内消費税等の額

令和6年12月6日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,452,500 落札

2 ¥1,514,750 不採用

3 ¥1,556,250 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 折りたたみ椅子の購入（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市沢良宜浜一丁目９番７号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥145,250

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

ミキヤ文具店家具部

土橋商会

みなと商事

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月6日

ミキヤ文具店家具部 契約業者所在地

令和 6年12月 6日　正午まで 入札場所

¥808,500 内消費税等の額

令和6年12月6日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥735,000 落札

2 ¥766,500 不採用

3 ¥787,500 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 折りたたみ椅子の購入（中学校）

契約業者名 大阪府茨木市沢良宜浜一丁目９番７号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥73,500

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

ミキヤ文具店家具部

土橋商会

みなと商事

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月10日

みなと商事 契約業者所在地

令和 6年12月10日　正午まで 入札場所

¥2,431,638 内消費税等の額

令和6年12月10日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,210,580 落札

2 ¥2,453,200 不採用

3 ¥3,684,400 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 児童生徒机等の購入（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市大同町６番６号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥221,058

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

みなと商事

土橋商会

ミキヤ文具店家具部

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月10日

みなと商事 契約業者所在地

令和 6年12月10日　正午まで 入札場所

¥3,096,291 内消費税等の額

令和6年12月10日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,814,810 落札

2 ¥3,090,400 不採用

3 ¥4,783,900 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 児童生徒机等の購入（中学校）

契約業者名 大阪府茨木市大同町６番６号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥281,481

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

みなと商事

土橋商会

ミキヤ文具店家具部

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月10日

みなと商事 契約業者所在地

令和 6年12月10日　正午まで 入札場所

¥1,801,360 内消費税等の額

令和6年12月10日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,637,600 落札

2 ¥1,780,000 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 天板の購入（中学校）

契約業者名 大阪府茨木市大同町６番６号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥163,760

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

みなと商事

土橋商会

ミキヤ文具店家具部

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月13日

（株）ＡＯキッチンサプライ 契約業者所在地

令和 6年12月 3日　正午まで 入札場所

¥2,370,500 内消費税等の額

令和6年12月13日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,155,000 落札

2 ¥2,690,000 不採用

3 ¥2,820,000 不採用

4 ¥3,000,000 不採用

5 ¥3,692,200 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 野菜裁断機の購入（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市平田二丁目１５番１号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥215,500

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ＡＯキッチンサプライ

（株）マルフォース

エースフィールド（株）

（株）ハウゼック

大栄産業（株）

三島産業（株）

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月13日

ミキヤ文具店 契約業者所在地

令和 6年12月13日　正午まで 入札場所

¥741,400 内消費税等の額

令和6年12月13日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥674,000 落札

2 ¥727,920 不採用

3 ¥727,920 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 卒業記念品の購入（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市沢良宜浜一丁目９番７号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥67,400

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

ミキヤ文具店

センチュリー商事

みなと文具

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月13日

ミキヤ文具店 契約業者所在地

令和 6年12月13日　正午まで 入札場所

¥691,075 内消費税等の額

令和6年12月13日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥628,250 落札

2 ¥678,510 不採用

3 ¥678,510 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 卒業記念品の購入（中学校）

契約業者名 大阪府茨木市沢良宜浜一丁目９番７号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥62,825

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

ミキヤ文具店

センチュリー商事

みなと文具

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月23日

エースフィールド（株） 契約業者所在地

令和 6年12月23日　正午まで 入札場所

¥1,600,500 内消費税等の額

令和6年12月23日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,455,000 落札

2 ¥1,710,000 不採用

3 ¥1,800,000 不採用

4 ¥2,220,000 不採用

5 ¥3,350,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 牛乳保冷庫の購入（小学校）

契約業者名 大阪府茨木市豊川一丁目３６番２０号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥145,500

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

エースフィールド（株）

（株）マルフォース

（株）ハウゼック

（株）ＡＯキッチンサプライ

大栄産業（株）

三島産業（株）

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月23日

（有）マツナガ電器 契約業者所在地

令和 6年12月23日　正午まで 入札場所

¥1,372,800 内消費税等の額

令和6年12月23日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,248,000 落札

2 ¥1,250,000 不採用

3 ¥1,581,000 不採用

4 ¥1,740,000 不採用

5 ¥2,011,000 不採用

6 ¥2,110,000 不採用

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 エアコンの購入（三島中）

契約業者名 大阪府茨木市新中条町８番１８号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥124,800

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（有）マツナガ電器

新堂電気工業（株）

伊勢崎電気工業所

玉木電機工業（株）

松本電気工事（株）

（株）スイタエヤコンセンター

中屋電器

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）



2024年12月23日

新堂電気工業（株） 契約業者所在地

令和 6年12月23日　正午まで 入札場所

¥2,046,000 内消費税等の額

令和6年12月23日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,860,000 落札

2 ¥1,985,000 不採用

3 ¥2,240,000 不採用

4 ¥2,623,300 不採用

5 ¥3,010,000 不採用

6 辞退

7 無効

8

9

10

11

12

13

14

15

  

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 エアコンの購入（西中・北中・彩都西中）

契約業者名 大阪府茨木市玉島二丁目３番２号

入札日時 教育政策課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥186,000

契約日 指名競争入札

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

新堂電気工業（株）

玉木電機工業（株）

松本電気工事（株）

伊勢崎電気工業所

（株）スイタエヤコンセンター

中屋電器

（有）マツナガ電器

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）


